
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
 

Datum:  10. 12. 2024 

Čas:  13:30 – 15:00 h 

Místo: Pobřežní 665/21, Praha 8, místnost A613 

Pozváni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

Přítomni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kamil Žák, Šárka Havlíčková 

Host: Radek Hendrych 

 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihlášky nejsou. 

Úkoly Úkol číslo 99 – trvá, před termínem 

Úkol číslo 107 a 108 – trvá 

Úkol číslo 109 – splněno, možnost prověřena 

Úkol číslo 110 – splněno, restaurace navržena 

Úkol číslo 117 – trvá, před termínem 

Organizace 
Valné hromady 

Projita prezentace na Valnou hromadu 

• dokončena prezentace na valnou hromadu 

• rozděleny slidy 

• rozděleny role 

Pracovní 
skupina 
IFRS 17 

Pracovní skupina předložila návrh odborného doporučení č. 4 IFRS 17 – Coverage units 

for long-term contracts with complex structure of risks. 

Výbor schvaluje předložené doporučení. 



 

2 

Bod programu Obsah 

Organizace 
jednání AAE 
v Praze 

Diskuse nad možnostmi uspořádání jednání AAE v Praze 

• panuje shoda nad zájmem organizovat zasedání AAE v Praze v roce 2026 

• konferenční prostory na ČNB nemají potřebnou kapacitu 

• prověřujeme možnost využít konferenční prostory VŠE, případně jiné komerční 

konferenční prostory v Praze 

• předběžně zjištěna jedna možnost na galavečeři (restaurace Mánes) 

• preferujeme organizaci podzimního jednání (tj. včetně valné hromady AAE) 

• Pavel domluví prohlídku konferenčních prostor VŠE, proběhne v rámci dalšího 

jednání výboru (24. 1. 2025 odpoledne) 

• Šárka připraví souhrn nabídky pro AAE 

• možné termíny: 7.-9. 10. 2026, případně 14.-16. 10. 2026 

Datová 
schránka 

Líba bude sledovat datovou schránku a informovat výbor o příchozích zprávách. 

CERA certifikát Představen návrh designu CERA certifikátu. Design je předběžně odsouhlasen s CERA. 

Diskutovány připomínky, které grafické studio zapracuje. Následně Šárka rozešle 

upravený certifikát na všechny k odsouhlasení. 

Různé není 

Další jednání 24. 1. 2025 13:00, kongresové centrum VŠE, osobně 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: 20241210_Odborne-doporuceni-c4-IFRS17-coverage-units 

Zapsal: Kamil Žák, 10. 12. 2024 

 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

99 17. 6. leden 

2025 

Honza Š a Mirek domluví schůzku s ČNB s cílem obnovení vzájemné 

komunikace 

Trvá 

107 8. 11. 31. 1. Pavel poptá cenu pro možné zasedání AAE v kongresovém centru VŠE Trvá 

108 8. 11. 31. 1. Monika/Šárka poptají marketingovou agenturu pro cenu možného 

zasedání AAE v kongresových prostorách v Praze 

Trvá 



 

3 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

109 8. 11. 10. 12. Petr poptá možnosti organizace zasedání AAE v konferenčním centru 

ČNB 

Splněno 

110 8. 11. 10. 12. Šárka navrhne možnosti večeří pro případné zasedání AAE v Praze Splněno 

117 6. 12. 31. 1. Šárka domluví registraci domény pojmat.cz Trvá 

118 10. 12. 24. 1. Pavel domluví prohlídku konferenčních prostor VŠE, která proběhne 

v rámci dalšího jednání výboru 

 

119 10. 12. 24. 1. Šárka připraví souhrn nabídky pro AAE  

120 10. 12. 24. 1. Šárka rozešle upravený CERA certifikát na všechny k odsouhlasení  

 


